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Konut ve hizmet sektörü ortamlarında LAN ağlarının bağlantısı ve dağıtımı için eksiksiz sistem. Center serisi,
yeni CEI 306-2 Kılavuzundaki ve 164/14 sayılı Kanundaki yönergelere tam olarak uyan konut binaları için fiber
optikte çok hizmetli bir altyapı oluşturmak için gerekli tüm ürünlere sahiptir.

Optik konektörKategori Beyazkablo rengi
1Hayır. optik fiberler 40 muzunluğu

2 mmØ kılıf SC/APC - SC/APCkonektörler için
G.657.A2 / B6_a2 Bükülmeye DuyarsızSınıflandırma 9 µmØ çekirdek

125 µmØ kaplama KevlarGüç üyesi
LSZHDış ceket Gevşek - OS2Kablo
60 NGerilim 100 N/10cmEzmek

20x kablo çapıMinimum bükülme yarıçapı (Dinamik) 10x kablo çapıMinimum bükülme yarıçapı (Statik)
0.35 / 0.2 dB/KmMaks incelme (@1310 nm / @1550 nm) -20°C'den +60°C'yeKullanım sıcaklığı

DIMENSIONAL

Nucleo/Core

Rivestimento secondario/Buffer

Guaina/Outer Jacket

Kevlar

Rivestimento primario/Coating

Mantello/Cladding

  

STANDARDS/APPROVALS
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